АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.03.2021                                                                                                        № 9

п. Большая Саровка

О признании утратившим силу постановления Администрации Саровского сельского поселения от 01 июня 2011 года № 24 «О порядке определения объёма и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям муниципального образования «Саровское сельское поселение» субсидий

на возмещение нормативных затрат, связанных с оказанием ими в соответствии с муниципальным заданием муниципальных услуг (выполнением работ),
 а также субсидий на иные цели»
В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2, пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 3 пункта 7 статьи 9.2.Федерального закона от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Саровского сельского поселения от 01 июня 2011 года № 24 «О порядке определения объёма и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям муниципального образования «Саровское сельское поселение» субсидий на возмещение нормативных затрат, связанных с оказанием ими в соответствии с муниципальным заданием муниципальных услуг (выполнением работ), а также субсидий на иные цели».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Саровского сельского поселения.

	Глава поселения
	                                         В.Н. Викторов